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Canını
kurtarmak
isteyen kadın
canından oldu 
HABERiN DEVAMI SAYFA 5'TE

Gastronomi öğrencileri yöresel
lezzetleri geleceğe taşıyacak

Acıgöl Organize Sanayi 
Bölgesi (OSB) arasında 

yapılacak olan doğalgaz boru 
hattı için ihale süreci başlatıldı.

Kızılay
Nevşehir'den

kurban kampanyası
Nevşehir için 

bir adım
daha atıldı

Nevşehir için önemli bir adım 
daha atılarak, Derinkuyu ile 

Çin'in Ankara Büyükelçisi
Ciang NEVÜ'yü ziyaret etti

Çin'in Ankara Büyükelçisi Ciang Şüebin, 
Nevşehir Hacı Bektaş Veli Üniversitesi (NEVÜ) 
bünyesindeki birimlerde incelemede bulundu.
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MUHABİRLER
YASEMİN EKİCİ - NESLİHAN KİTAPCI - SEMA BALLIKAYA

Evliya Çelebi Öğrenci Değişim Programı kapsamında Nevşehir'e gelen öğrenciler, İl Milli Eğitim Müdürü Yusuf Yazıcı'yı ziyaret etti.

Lise öğrencilerinden Müdür Yazıcı'ya ziyaret
illî Eğitim Bakanlığı Din Öğretimi MGenel Müdürlüğü tarafından 
düzenlenen, Evliya Çelebi 

Öğrenci Değişim Programı kapsamında 
Nevşehir'e gelen lise öğrencileri, Müdür 
Yazıcı'yı makamında ziyaret etti.
Millî Eğitim Bakanlığı Din Öğretimi Genel 
Müdürlüğü tarafından düzenlenen ülkenin 
farklı il ve bölgelerinin tarihi ve kültürel 
zenginliklerini tanıma ve farklı kültür 
çevrelerinde yetişmiş öğrencilerin sosyal-
kültürel açıdan birbirlerini tanımalarını 

sağlamak için gerçekleştirilen proje 
kapsamında kardeşlik duygularının 
gelişmesine katkıda bulunuyor.
Proje kapsamında 'Evliya Çelebi Öğrenci 
Değişim Programı' kapsamında Şehit 
Demet Sezen Kız Anadolu İmam Hatip 
Lisesi ve Kocaeli Darıca Şehit Hasan Kaya 
Proje Kız Anadolu İmam Hatip Lisesi ile 
paydaş okul oldu. Öğrenciler bu proje 
kapsamında, Yazıcı ile görüştü. Ziyaret 
sonunda ise Yazıcı, öğrencilere hediye 
taktim etti. HABER: NESLİHAN KİTAPCI

SAYFA EDİTÖRÜ
SEZER ALTUNOK

SORUMLU YAZI İŞLERİ MÜDÜRÜ
HİLAL EKİCİ

İMTİYAZ SAHİBİ
TEVFİK EKİCİ ve ORTAKLARI Adına
BAYRAM EKİCİ ve OSMAN KOCA
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Uluslararası Müzeler Günü etkinlikleri başlıyor
Nevşehir'de 18 Mayıs Uluslararası Müzeler Günü kapsamında Hızla Değişen
Toplumlarda Müzelerin Geleceği temasıyla bir kutlama programı hazırlandı.

20-23 Mayıs tarihleri arasında 
gerçekleşecek 18 Mayıs 
Uluslararası Müzeler Günü 

etkinliklerinde sergiler, müzik dinletileri, 
konferanslar ve doğa yürüyüşü yer 
alıyor.
20 Mayıs Salı günü saat 14.00'da 

Avanos'ta Güray Müze'de başlayacak 
açılış programında sanatçı Yıldız Duman 
Ercan'ın “Tarihin Renkli Çığlıkları 
“Kapadokya” Resim Sergisi” yer alacak.
21 Mayıs Çarşamba günü 10.00-12.00 
saatleri arasında Avanos Paşabağları-
Zelve Örenyerleri arasında Nevşehir 

Hacı Bektaş Veli Üniversitesi öğrencileri 
ile “Doğal ve Kültürel Mirasına Sahip Çık” 
yürüyüş etkinliği düzenlenecek.
22 Mayıs Perşembe günü Nevşehir Şehit 
Demet Sezen Güzel Sanatlar Lisesi 
öğrencileri tarafından Göreme 
Örenyeri'nde müzik dinletisi 
gerçekleştirilecek.
23 Mayıs Cuma günü ise etkinlikler 
konferanslarla devam edecek.
Saat 10.00'da Nevşehir Hacı Bektaş Veli 
Üniversitesi Karavezir Konferans 
Salonunda Prof. Dr. Fahri Işık'ın 
katılımıyla “Luvilerin İzinde Anadolu'ya 
Sahiplik” adlı sunum gerçekleştirilirken 
ardından Prof. Dr. Ayşe Budak tarafından 
Erken Cumhuriyet Döneminde 
Nevşehir'de Eğitim ve Ürgüp Okulları 
konulu sunum yapılacak. 
Son olarak Dr. Öğr. Üyesi Emine Köker 
Gökçe, Luigi Palacco Kazıları Işığında 
Topaklı Höyük Buluntuları üzerine bir 
değerlendirmede bulunacak.
Nevşehir Valisi Ali Fidan, 
4 gün boyunca devam edecek 
etkinliklere bütün vatandaşları davet etti. 
HABER: YASEMİN EKİCİ

Karapınar'da iş güvenliği eğitimi verildi
Karapınar Belediyesi çalışanlarının iş güvenliğini her 
zaman önemseyen bir belediye olmaya devam ediyor.

Belediye organizasyonuyla iş güvenliği 
konusunda tedbirler alınırken aynı 
zamanda işçi ve çalışanların tamamına 
iş güvenliği eğitimlerini aralıksız 
vermeye devam ediliyor.
Ortak Sağlık ve Güvenlik Birimi (OSGB) 
konusunda uzman bir firma ile yapılan 
işbirliği ile eğitimler aralıksız ve nitelikli 
olarak devam ederken ayrıca yangın 
tatbikatı da düzenlendi.

Karapınar Belediye Başkanı Yasin Güneş 
konu ile ilgili yaptığı açıklamada, 
"Belediyemizde konusunda uzman bir 
firma ile iş sağlığı ve güvenliği ve yangın 
eğitimleri ile yangın tatbikatı yapıldı. 
Hedefimiz sıfır iş kazası ile daha kaliteli 
hizmet sunmaktır. Bu amaçla 
çalışanlarımıza eğitimler bundan sonra 
da aralıksız ve nitelikli olarak devam 
edecek." dedi. HABER: YASEMİN EKİCİ

Portekiz ve Romanya'dan gelen
öğrenciler Nevşehir'de

Ormanda Hayat Var (There is Life in The Forest) projesi 
kapsamında, Portekiz ve Romanya'dan öğrenciler Nevşehir'e geldi. 

Ürgüp Mustafa - Veli Halıcı İmam Hatip 
Ortaokulu Müdürü Badegül Erel'in 
ortağı olduğu Ormanda Hayat Var 
(There is Life in The Forest) projesi 
kapsamında proje paydaşları olan 2 
öğretmen ile 9 öğrenciden oluşan 
Portekiz grubu ve 4 öğretmen ile 17 
öğrenciden oluşan Romanya grubu bir 
araya geldi. Proje kapsamında iş başı 
gözlem ve yaygınlaşma çalışmaları, 
meslek derslerinin işleyişi ve kültürel 
etkileşim etkinlikleri çerçevesinde 
Nevşehir'e ziyaret gerçekleştirdi.

Proje kapsamında Nevşehir'de bulunan 
öğrenciler, Nevşehir İl Milli Eğitim 
Müdürü Yusuf Yazıcı ile bir araya geldi.
İl Müdürü, projenin farklı kültür 
ortamlarında yetişen öğrencilerin 
sosyokültürel açıdan birbirini tanıyıp 
kaynaşmasını, öğrencilere eğitim 
öğretim faaliyetlerini yerinde izleme ve 
takip etme imkanı sağladığını, 
misafirlerin Türkiye'nin ve Nevşehir'in 
tarihi ve kültürel zenginliklerini 
keşfetmesine olanak tanıdığını belirtti. 
HABER: SEZER ALTUNOK
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BİZE ULAŞIN

GECE 12

Gastronomi öğrencileri
yöresel lezzetleri geleceğe taşıyacak
N

evşehir'in Ürgüp ilçesinde 
gastronomi öğrencileri, 
büyüklerinden öğrendikleri yöre 

mutfağının lezzetlerini yaşatarak 
turizme katkı sağlayacak.
İlçede 2022'de açılan Kapadokya Alev 
Alatlı Gastronomi Mesleki ve Teknik 
Anadolu Lisesi öğrencileri, Ürgüp 
Kaymakamlığınca hazırlanan "Tatların 
Öyküsü Projesi" kapsamında yöreye özgü 
tandır çorbası, sütlü aş, pekmez batırması, 
kayısılı kavurma, sızgıtlı çörek ve tandır 
ekmeği gibi lezzetleri kadınlardan 
öğreniyor.
İlçe Milli Eğitim Müdürü Savaş Özdemir, 

lise çağından itibaren eğitim alan 
öğrencilerle bölgenin zengin gastronomi 
mirasını koruma altına almayı ve gelecek 
nesillere aktarmayı hedeflediklerini 
söyledi.
Projenin işlevselliğini sağlayabilmek 
amacıyla bölgede genel tarama yapıldığını 
anlatan Özdemir, "Projeyle büyüklerimiz 
buraya gelerek gastronomi 
öğrencilerimize tecrübelerini aktarıyor. 
Turizm tesislerinde ve otellerde şef 
düzeyinde öğrenciler yetiştiriyoruz. 
Klasiğin dışında, yeni ürünler üretebilen, 
kültürünü tanıyan ve geleceğe 
aktarabilecek bilinçli şefler yetiştirmeye 

çalışıyoruz. Öğrencilerimizin Kapadokya 
mutfağının oluşumunu ve dünyaya 
tanıtımına ciddi katkı sağlayacaklarını 
düşünüyorum." dedi.
PROJEYLE YÖRESEL GASTRONOMİ 
KÜLTÜRÜNÜN YAŞATILMASI 
HEDEFLENİYOR
Okul müdürü İzzet Erdem de öğrencilerin 
Kapadokya'nın gastronomi turizminde de 
değer kazanmasına katkı sağlayacağına 
inandığını dile getirdi.
Okuldaki mutfaklarda hazırlanan 
yemeklerin aynı binadaki restorana gelen 
turistlere ve ilçe sakinlerine sunulduğunu 
anlatan Erdem, öğrencilerin mutfaktan 
sunuma kadar her aşamada aldıkları 
eğitimi tatbik etme olanağı bulduğunu 
vurguladı.
Mezun olacak şeflerin bölgedeki tesislerin 
sofralarını yöresel lezzetlerle 
zenginleştireceğini dile getiren Erdem, 
şöyle konuştu:
"Okulumuzun kuruluşundaki en önemli 
sebeplerden birisi, yöresel gastronomi 
kültürümüzün yaşatılması. Bundan dolayı 
projemizi bu yıl itibarıyla başlattık. Ürgüp 
bölgemizde unutulmaya yüz tutmuş ve 
artık yapılmayan yemeklerimize günümüz 
lezzetlerini de katarak tekrar tanıtmaya ve 
coğrafi etiketi alma noktasında etkili bir 
şekilde menülerimize ilave etmeye 
başlayacağız. Yemeklerin kaynak kişilerini 
belirleyip demo çalışmaları yaptık. Yaşayan 
kültürel değer olan büyüklerimiz, proje 
konusunda bize yardımcı oluyor. 
Türkiye'de gastronomi alanında açılmış ve 
Bakanlığımızın güzide kurumlarından 

birisiyiz. Türkiye'nin farklı şehirlerinden 
öğrencilerimiz puan üstünlüğüne göre 
okulumuza yerleşiyor. Okulumuz aynı 
zamanda Mesleki ve Teknik Eğitim Genel 
Müdürlüğümüzün 57 AR-GE merkezinden 
birisidir."
9. sınıf öğrencilerinden Ömer Efe 
Kahraman da küçük yaşlardan beri 
mutfağa ilgi duyduğunu, okulda kısa 
sürede öğrendikleriyle öz güveninin 
geliştiğini belirtti.
Mesleği yapma isteğinin artmasından 
dolayı bu liseyi tercih ettiğini anlatan 
Kahraman, "Ülkemizdeki değerleri 
yaşatmak için çalışmalar yapıyoruz. Bu da 
bizim hem eğitim hem de kültürel açıdan 
gelişmemizi sağlıyor." dedi.
Öğrencilerden Aslı Meynetli ise "Bu 
projeler bize birçok katkı sağlıyor. Hem 
kendi kültürümüzü tanımamıza yardımcı 
oluyor hem de kültürümüze sahip çıkarak 
lezzetleri insanlara tanıtmamızı sağlıyor." 
ifadesini kullandı. AA

Kaymakam Bilici öğrencilerle bir araya geldi
Avanos Kaymakam Osman Bilici, okul ziyareti kapsamında 
Avanos İmam Hatip Ortaokulunu ziyaret etti.

lçe Milli Eğitim Müdürü Salih Yıldız ve 

İokul idarecileri tarafından karşılanan 
Kaymakam Bilici, ilk olarak okulun 

bölümlerini gezerek mevcut durumu, fiziki 
şartlar, altyapı ve eğitim faaliyetleri 
hakkında bilgi aldı. Ayrıca okulun mutfak 
ve depo bölümlerini de inceledi. 
Daha sonra sınıfları ziyaret eden 
Kaymakam Bilici, öğrencilerle ilgilenerek 
onlarla sohbet etti ve çeşitli sorular 
yöneltti.
Öğrencilerin derslerine olan ilgisini ve 

öğrenme isteklerini memnuniyetle 
karşılayan Bilici, eğitimin önemine vurgu 
yaptı. 
Ziyaretin devamında öğretmenlerle de bir 
araya gelen Bilici, onların talep ve 
isteklerini dinleyerek eğitimin toplumun 
temeli olduğunu belirtti. 
Burada konuşan Bilici, “Eğitim, bir milletin 
geleceğidir. Çocuklarımızın daha iyi 
şartlarda eğitim alabilmesi için tüm 
kurumlarımızla iş birliği içinde çalışıyoruz,” 
dedi. HABER: YASEMİN EKİCİ

ürkiye Yüzyılı misyonu ile 4006-TTÜBİTAK Bilim Fuarları 
Destekleme Programı 

kapsamında desteklenen Şehit Demet 
Sezen Kız Anadolu İmam Hatip Lisesi 
Fen ve Sosyal Bilimler Proje Okulu 
tarafından bilim fuarı sergisi düzenlendi.
Sergi açılışına İl Milli Eğitim Müdürü 
Yusuf Yazıcı, Eğitim Müfettişleri Başkanı 

Hayrettin Tükel, şube müdürleri, 
yöneticiler, öğretmenler, öğrenciler ve 
veliler katıldı. 
Öğrencilerin hazırladığı proje sunumları 
hakkında bilgi alan İl Müdürü Yazıcı, 
serginin düzenlenmesinde emek veren 
ve katkı sağlayan herkese teşekkür 
ederek öğrencilere başarılar diledi. 
HABER: SEZER ALTUNOK

Öğrenciler projelerini görücüye çıkardı
Nevşehir Şehit Demet Sezen Kız Anadolu İmam Hatip Lisesi Fen ve Sosyal Bilimler 
Proje Okulu tarafından hazırlanan bilim fuarı sergisinin açılışı gerçekleştirildi.
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Çin'in Ankara Büyükelçisi Ciang NEVÜ'yü ziyaret etti
Çin'in Ankara Büyükelçisi Ciang 

Şüebin, Nevşehir Hacı Bektaş Veli 
Üniversitesi (NEVÜ) bünyesindeki 

birimlerde incelemede bulundu.
NEVÜ'den yapılan açıklamaya göre, 
Büyükelçi Ciang, üniversiteyi ziyaretinde 
Rektör Prof. Dr. Semih Aktekin'le bir araya 
geldi.
Misafirine, Fen Edebiyat Fakültesi Doğu 
Dilleri ve Edebiyatları Bölümü bünyesinde 
yer alan Çin Dili ve Edebiyatı Ana Bilim 
Dalı hakkında bilgi veren Aktekin, 2021 
yılında kurulan bölümün uluslararası 
alanda çeşitli başarılar elde ettiğini anlattı.
Çin kültürünü ve dilini, modern eğitim 
yöntemleriyle öğreten bir üniversite 
olduklarını belirten Aktekin, şunları 
kaydetti:
"Öğrencilerimiz 'Çince Köprüsü Yarışması' 

başta olmak üzere kompozisyon, şiir, şarkı 
ve kaligrafi gibi alanlarda düzenlenen 
uluslararası yarışmalarda önemli başarılar 
elde etti. Öğrencilere sadece dil eğitimi 
vermekle kalmıyor aynı zamanda Çin'in 
zengin kültürel mirasını, geleneklerini ve 
sanatsal değerlerini de tanıtıyoruz. Çin ile 
akademik ve kültürel projeler geliştirmeye 
devam ederek, iki ülke arasındaki köprüleri 
güçlendirmeyi sürdürüyoruz."
Büyükelçi Ciang da NEVÜ'nün Çin dili ve 
kültürüne gösterdiği ilgiden duyduğu 
memnuniyeti dile getirdi. Ciang, "Çin-
Türkiye ilişkilerinin gelişmesinde eğitim ve 
kültür alanındaki bu tür işbirlikleri büyük 
önem taşıyor." ifadesini kullandı.
Çin Dili ve Edebiyatı Ana Bilim Dalını 
ziyaret ederek yetkililerden dil öğrenme 
süreçleri ve kültürel etkinlikler hakkında 

bilgi alan Ciang, daha sonra üniversite 
bünyesindeki Kapadokya Teknopark'ta 

çalışma yürüten firma yetkilileriyle bir 
araya geldi. BÜLTEN

Kızılay Nevşehir'den kurban kampanyası
Kızılay Nevşehir Şubesinin 2025 Yılı Vekaletle Kurban Kesim Kampanyası dualarla başlatıldı.

Türk Kızılay Nevşehir İl Merkezi 
Başkanı Ercan Civelek ve yönetim 
kurulu üyeleri, Nevşehir'in sevilen 

kanaat önderi Hafız Mahmud Sami 
Kemikkıran'ın yaptığı açıklamalar ve dualar 
eşliğinde, Kızılay'ın 2025 Yılı Vekaletle 
Kurban Kesim Kampanyası'na start verdi.
Kültürümüzde önemli bir yeri olan Kurban 
Bayramı, yardımlaşma, dayanışma ve 
paylaşma duygularını ön plana çıkaran 
özel bir dönem olarak biliniyor.
Yurt içi kurban bağışları ile Türkiye'nin 81 
ilinde, ihtiyaç sahiplerine kurban payı 
dağıtılmakla birlikte, Nevşehir Aşevinde de 
kazanlar ihtiyaç sahibi vatandaşlar için 
kaynıyor. Bu model sayesinde dini 

vecibelerini yerine getirmek isteyen ve 
Kızılay'a vekalet veren vatandaşlar için 
veterinerler tarafından seçilen kurbanlıklar, 
din görevlileri, veterinerler ve noterlerin 
bulunduğu, dini kurallara uygun ve son 
derece hijyenik ortamlarda kesilecek.
Yurt içinde Kızılay tarafından kesimi 
yaptırılan kurban etleri Et ve Süt Kurumu 
kombinalarında kavrulmuş kuşbaşı ve 
kıyma konserveleri haline getirilerek 
bozulmadan yıl boyunca Nevşehir Kızılay 
İl Başkanlığı tarafından ihtiyaç sahiplerinin 
sofralarına ulaştırılıyor.
Kurban vekâletlerini Kızılay'a emanet 
ederek gerçek ihtiyaç sahibine ulaşmanın 
huzurunu yaşamak isteyen hayırseverler 

0552 168 18 04 veya 0384 215 25 52 
numaralı Nevşehir Türk Kızılay İletişim 
hattını arayabilir ya da Kızılay İl 
Başkanlığına gidip yapabilir.
VEKALETLE KURBAN KESİMİ
Türk Kızılay, Kurban Bayramı'nın bereketini 
ihtiyaç sahiplerinin sofralarına ulaştırmak 
için hazırladığı gelenekselleşen vekaletle 
kurban kesim kampanyasını başlattı.
Türkiye ve Gazze/ Filistin ile 22 ülkede 
ihtiyaç sahiplerine ulaşmayı planlayan 
Kızılay, 2025 vekâlet bedellerini yurt içinde 
ve Gazze/Filistin'de 13 bin 250 TL, yurt 
dışında 5 bin 250 TL olarak belirledi.
2025 yılı vekâletle kurban kesim 
kampanyasını bu yıl da “Kurban Bereketini 
Yıl Boyu Yaşatıyorsan Hilal Olsun Türkiye” 
sloganıyla başlatan Türk Kızılay, Türkiye, 
Gazze/Filistin ile 22 ülkede 4 milyonu 
aşkın ihtiyaç sahibine ulaşacak. 
Kızılay, kurban bereketinin yıl boyu 
sürmesini sağlayan örnek model kavurma 
konserveleriyle ihtiyaç sahiplerinin 
sofralarına kurban bereketini taşıyacak. 
Konserve kurban payları ülke genelindeki 
aşevlerinde de yıl boyu sıcak yemek olarak 
kullanılacak. Gazze ve Filistin'deki 
mağdurlar için yapılan özel planlamayla 
da kurbanlar yurt içinde kesilip kavurma 
konservesi hâline getirilerek bölgeye 
ulaştırılacak.
 SADECE BAYRAMDA DEĞİL, YIL BOYU 
Yurt içi ve Gazze/Filistin 13 bin 250 TL, 
yurt dışı 5 bin 250 TL. Kurban bereketi 
dünyanın dört bir yanına yayılacak.
Kızılay, 2025 Vekaletle Kurban Kesim 
Kampanyası kapsamında yurt dışında 
aralarında Balkanlar'da Bosna Hersek, 

Bulgaristan, Kuzey Makedonya, Kosova, 
Asya'da Afganistan, Bangladeş, Kırgızistan, 
Moğolistan, Ortadoğu'da Irak, Suriye, 
Yemen, Afrika'da ise Burkina Faso, Çad, 
Etiyopya, Gine, Kamerun, Kenya, Nijer, 
Somali, Sudan, Tanzanya, Uganda olmak 
üzere 22 ülkede vekâletle alınan 
kurbanların kesimlerini yapacak. Kızılay, 
kesimlerin ardından hazırlanan kurban 
paylarını anında taze et olarak belirlenen 
ihtiyaç sahiplerine dağıtacak.
KURBAN VEKÂLETİ KIZILAY'A 
NASIL VERİLİR?
Kızılay ile kolayca kurbanını ulaştırmak 
isteyen hayırseverler vekaletlerini; Türk 
Kızılay Nevşehir İl Merkezi Başkanlığı'na 
ait, 7/24 FAST Sistemi ile EFT/Havale, 0552 
168 18 04 – 0384 215 25 52 bağış hattı ve 
Türk Kızılay Nevşehir İl Merkezi 
Başkanlığından genelindeki tüm Kızılay 
şubelerinden verebiliyor. Kızılay, kurban 
hisse bedellerinde bu yıl ilk defa 
2 ila 4 taksit imkânı da sağlıyor.
HABER: HİLAL EKİCİ

Ailenin toplumdaki yerine dikkat çekildi
Nevşehir'de ailenin toplumdaki yerine dikkat çekmek amacıyla Aile Haftası 
kapsamında düzenlenen kortej yürüyüşü yoğun katılımla gerçekleştirildi.

Nevşehir'de Aile ve Sosyal Hizmetler İl 
Müdürlüğü tarafından 15 Mayıs 
Uluslararası Aile Günü ve Aile Haftası 
kapsamında düzenlenen farkındalık 
etkinlikleri devam ediyor. 
Bu kapsamda, toplumun temel yapı 
taşı olan aile kurumuna dikkat çekmek 
amacıyla kortej yürüyüşü düzenlendi.
Etkinliğe Vali Yardımcısı Kübra 
Karaalioğlu, Aile ve Sosyal Hizmetler İl 
Müdürü Mahmut Selçuk, Nevşehir 
Kadın Derneği Başkanı Makbule Atlı, 
kamu kurumlarının müdürleri, sivil 
toplum kuruluşlarının temsilcileri ve 
çok sayıda vatandaş katıldı. 
HABER: HİLAL EKİCİ
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Canını kurtarmak isteyen kadın canından oldu 
Nevşehir'de 4. kattaki evinin 
balkonundan düşerek hayatını 
kaybeden 35 yaşındaki kadının 
kocasının şiddetinden kaçarken 
balkondan düştüğü öğrenildi. 
Talihsiz kadının kocası olay sonrası cinayet 
şüphesiyle tutuklandı.   
Olay geçtiğimiz gün 350 Evler Mahallesi 
Ali Dirikoç Bulvarı üzerinde bulunan bir 
apartmanda yaşandı. Edinilen bilgiye göre, 
35 yaşındaki İ.Ö; henüz belirlenemeyen bir 
nedenle 4. kattaki evininin balkonundan 
düştü. Olayı gören komşularının ihbarı 
üzerine olay yerine sağlık ve polis ekipleri 
sevk edildi. Sağlık ekipleri olay yerinde 
yaptığı incelemede balkondan düşen 
kadının hayatını kaybettiğini belirledi. 
Olay yeri ekiplerinin yaptığı çalışmanın 
ardından İ.Ö'nün cansız bedeni otopsi 
yapılmak üzere Nevşehir Devlet Hastanesi 
morguna kaldırıldı. Nevşehir Cumhuriyet 
Başsavcılığı'nın talimatı ile olayı araştıran 
Nevşehir Emniyet Müdürlüğü Asayiş Şube 
Müdürlüğü Cinayet Büro Amirliği ekipleri 

olayla ilgili detaylara ulaştı. 
 KENDİSİNİ BIÇAKLAYAN KOCASINDAN 
KAÇARKEN BALKONDAN DÜŞTÜ 
Son dönemlerde eşi ile sürekli tartıştığı 
iddia edilen M.Ö'nün intihar etmek için 
silah temin etmeye çalıştığı öğrenilirken, 
eşi İ.Ö'ye mesaj atarak ölmek istediğini 
yazdı. Bunun üzerine İ.Ö. ile M.Ö. arasında 
tekrar tartışmaya başladı. Evde bulunan 
çocuklarını bisiklet sürmesi için dışarıya 
gönderen çift tartışmaya devam etti.
Tartışmanın büyümesi üzerine M.Ö; önce 
eşini darp etti, daha sonrada vücudunun 
çeşitli yerlerinden bıçakladı. Canını 
kurtarmak isteyen kadın ise önce dış 
kapıyı açarak kaçmaya çalıştı. Can havli ile 
dış kapıyı açamayan kadın daha sonra 
balkona kaçtı. Balkondan atlayarak 
kurtulmaya çalışan kadın yere düşerek 
hayatını kaybetti. 
Olay sonrası gözaltına alınan 
M.Ö. 'cinayet' şüphesiyle sevk edildiği adli 
makamlarca tutuklanarak ceza evine 
gönderildi.  İHA

ZAYİ
BEKO 300TR MFAT0000169806 sicil nolu 

yazarkasanın ruhsatı kaybolmuştur.

HÜKÜMSÜZDÜR
ALTINOKLAR TARIM NAK. PET.

HAYV. SAN.ve TİC. LTD. ŞTİ.
Nevşehir V.D. No. 0640200437

Nevşehir için bir adım daha atıldı
Nevşehir için önemli bir adım daha atılarak, Derinkuyu ile 
Acıgöl Organize Sanayi Bölgesi (OSB) arasında yapılacak 
olan doğalgaz boru hattı için ihale süreci başlatıldı.
AK Parti Nevşehir Milletvekilleri Emre 
Çalışkan, Süleyman Özgün ve İl Başkanı 
Muhammed Feyzi Aygün, OSB'nin 
doğalgaz ihalesinin başladığını duyurdu.
Derinkuyu ilçesi ile Acıgöl OSB arasında 
yapılacak doğalgaz boru hattı için 
BOTAŞ tarafından ihale süreci başlatıldı.
Yaklaşık 60 kilometre uzunluğundaki 
hat ve teknik altyapı unsurlarıyla 
organize sanayi bölgesine doğalgaz 
ulaştırılacak. Bu adımların ardından 
doğalgaz altyapısının hızla 
tamamlanması hedefleniyor.
Doğalgaz ve altyapı yatırımlarıyla 480 
günde tamamlanması sonucunda 
bölgenin sanayi üssü haline gelmesi 
sağlayacak.
Doğalgaz altyapısının bölgenin 
ekonomik kalkınmasına büyük katkı 
sağlayacağını belirten Milletvekilleri 
Çalışkan, Özgün ve İl Başkanı Aygün 
projenin hayırlı olmasını diledi.
Çalışkan, Özgün ve Aygün'ün ortaklaşa 
yaptığı açıklamada şu ifadelere yer 
verildi: "Derinkuyu ilçemiz ile Acıgöl 

OSB arasında yapılacak Doğal Gaz Boru 
Hattı Projesi için BOTAŞ tarafından ihale 
süreci başlatıldı. Yaklaşık 60 km 
uzunluğundaki hat ve teknik altyapı 
unsurlarıyla OSB'mize doğalgaz 
ulaştırılacak. 480 gün sürecek 
çalışmalarla sanayicimizin enerjiye 
erişimi kolaylaşacak, yatırım ortamı 
güçlenecek. Nevşehir'imizin kalkınması, 
üretimin artması ve istihdamın 
büyümesi için çalışmalarımıza 
durmadan devam ediyoruz.” 
HABER: HİLAL EKİCİ

Ortaokul öğrencilerinden dikkat çeken sergi

evşehir 75. Yıl Ortaokulu 

Ntarafından deniz canlılarının yok 
oluşuna dikkat çekmek amacıyla 

“Okyanusun Hikayesini Kâğıtla 
Yazıyoruz” sergisi düzenlendi.
Deniz canlılarının yok oluşa sürüklenen 
sessiz çığlığını, sanatın diliyle duyurmak 
isteyen 75. Yıl Ortaokulu yönetici, 
öğretmen ve öğrencileri, “Okyanusun 
Hikayesini Kâğıtla Yazıyoruz” sergisi 
düzenledi. 
Sergiye İl Milli Eğitim Müdürü Yusuf Yazıcı, 
Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği İl 
Müdürü Yasemin Demirörs, yöneticiler, 
öğretmenler, öğrenciler ve veliler katıldı. 
Kâğıt atıkların sanata ve farkındalığa 
dönüştüğü özel sergide mercanlar, balıklar, 

kaplumbağalar ve denizyıldızları geri 
dönüştürülmüş kâğıtlarla hayat buldu.
Sergiyi gezen ziyaretçiler beğenilerini dile 
getirerek, dikkat çekilen konuya dair fikir 
alış verişinde bulundu. HABER: SEZER 
ALTUNOK

Vekaletle kurban konulu toplantı yapıldı

Musalla Camisinde Kur'an tilaveti 
ile başlayan toplantı, İlçe 
Müftüsü Kılıç'ın "Vekaletle 

Kurban Organizasyonu" kapsamında 
ilçede yapılan çalışmalar hakkında 
bilgilendirmesi ile devam etti. 
Toplantıda konuşan Kılıç, “Vekâletini 
aldığımız kurbanlar, yurt içi ve yurt 
dışında İslami usullere göre “Türkiye 
Diyanet Vakfı Güvencesiyle” kesilmekte 
ve ihtiyaç sahiplerine ulaştırılmaktadır. 
Kurbanlarımızla kardeşliğimizi 
güçlendirme gayretindeyiz. Bu 
doğrultuda gerek yurt içinde gerekse 
yurt dışında kardeşliğimizi tesis ve 
kuvvetlendirmek için kurbanlarımızı 
vesile kılabiliriz.
TDV vekâletle kurban ücreti hisse bedeli 
2025 yılı için yurt içi 13 bin 500 TL, yurt 

dışı hisse bedeli 5 bin 450 TL'dir. 
Vekâletle kurban ibadetini yerine 
getirmek isteyen vatandaşlarımız 
“Türkiye Diyanet Vakfı Güvencesiyle” 
Ürgüp Müftülüğü / TDV Ürgüp Şubesine 
gelerek, Din Görevlilerimiz ve Kur'an 
Kursu Öğreticilerimiz aracılığıyla bağışta 
bulunabilirler. Cenab-ı Hak 
kurbanlarımızı şimdiden kabul eylesin, 
kurbiyetimize ve kardeşliğimize vesile 
kılsın.” dedi.
Din görevlilerinin katkı ve katılımlarını 
almak, personelin görev 
motivasyonunu artırmak ve Diyanet 
İşleri Başkanlığından gelen resmi 
yazıların paylaşılmasını sağlamak 
amacıyla düzenlenen toplantı sonunda 
Ortahisar Reisül-Kurra Ahmet Hamdi 
Efendi Kur'an Kursu yöneticisi Çetin 

Cingitaş ve Mustafa Veli 
Halıcı İmam Hatip 
Ortaokulu Müdürü 
Badegül Erel din 
görevlilerine bilgilendirme 
yaptı.
İlçe Şube Müdürü Ahmet 
Tuncer, Din Hizmetleri 
Uzmanı Abdurrahim Sayar 
ve Şef Mustafa Kolman'ın 
da hazır bulunduğu 
toplantı, günün anısına 
çekilen toplu hatıra 
fotoğrafıyla sona erdi. 
HABER: YASEMİN EKİCİ

Ürgüp İlçe Müftülüğü personeline yönelik düzenlenen mayıs 
ayı toplantısı, "Vekaletle Kurban Organizasyonu" konulu özel 
gündemle İlçe Müftüsü Harun Kılıç başkanlığında yapıldı.
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Valilikten vatandaşlara "dolandırıcılık" uyarısı
Nevşehir Valiliği, bazı kişilerin kamu kurum ve kuruluşlarının yetkililerinin adını kullanarak yardım parası topladığını
belirterek, bu ve benzeri taleplerle karşılaşanların durumu en yakın kolluk birimine ihbar etmelerini istedi.

Nevşehir Valiliğinden yapılan açıklamada, 
son günlerde bazı kişilerin “tekerlekli 
sandalye temini” gibi yardım bahanesiyle 
esnaf ve iş insanlarını arayarak para 
talebinde bulundukları yönünde duyum 
alındığı belirtildi.
Açıklamada şunlar kaydedildi: “Son 
günlerde Nevşehir'de bazı dolandırıcı 
şahısların, kamu kurum ve kuruluşlarının 
yetkililerinin adını kullanarak özellikle 
“tekerlekli sandalye temini” gibi yardım 
bahanesiyle esnafımızı ve iş insanlarımızı 
arayarak para talebinde bulundukları 
yönünde bilgiler Valiliğimize ulaşmaktadır.

Bu tür girişimlerin hiçbir şekilde 
Valiliğimizin, kaymakamlıklarımızın, kamu 
kurum ve kuruluşlarımızın veya 
yöneticilerimizin bilgisi ve onayı dahilinde 
olmadığı önemle duyurulur.
Vatandaşlarımızın ve hayırsever iş 
insanlarımızın, bu tür dolandırıcılık 
girişimlerine karşı dikkatli olmaları, bu 
yönde herhangi bir talep ile 
karşılaştıklarında derhal 112 Acil Çağrı 
Merkezi üzerinden emniyet birimlerine ya 
da ilgili kaymakamlık/valilik makamlarına 
bilgi vermeleri büyük önem arz 
etmektedir.” HABER: YASEMİN EKİCİ

Nevşehir'de konut satışları yüzde 70 arttı
Türkiye İstatistik Kurumu (TÜİK), 2025 yılı nisan ayına ilişkin konut satış istatistiklerini açıkladı.

Nevşehir'de konut satışları nisan ayında bir 
önceki yılın aynı ayına göre yüzde 70,64 
oranında artarak 343 oldu.
TÜİK'in paylaştığı verilere göre, 
Nevşehir'de konut satışları 2025 nisan 
ayında bir önceki yılın aynı ayına göre 
yüzde 70,64 artarak 343 adet olarak 
gerçekleşti. 2025 yılı nisan yılında da 
konut satışı 201 adet olarak gerçekleşmişti.
2025 yılının nisan ayında 128 adet sıfır 

konut satışı gerçekleşirken, 215 adet ikinci 
el konut satışı oldu. Aynı ayda 21 konut da 
ipotekli olarak satıldı.
TÜİK'ten açıklanan verilere göre 
TR71 bölge illerinden Kırıkkale'de 499, 
Aksaray'da 700, Niğde'de 421 ve 
Kırşehir'de 349 konut satışı gerçekleşti.
Türkiye genelinde ise 2025 yılı nisan 
ayında 118 bin 359 konut satıldı.
HABER: HİLAL EKİCİ

Üniversiteliler depremzede
çocuklara keyifli anlar yaşattı

NEVÜ Eğitim Fakültesi Rehberlik 
ve Psikolojik Danışmanlık 
Bölümü 2. sınıf öğrencileri, 

Topluma Hizmet Uygulamaları Dersi 
kapsamında Kahramanmaraş'ın Elbistan 
ilçesinde depremden etkilenen 
çocuklarla bir araya geldi.
MORALLERİ YÜKSELTEN ETKİNLİKLER
Elbistan ilçesi Geçit Şehit Mevlüt 
Yalçınkaya İlkokulu ve Ortaokulunda 
düzenlenen etkinliklerde, Rehberlik ve 
Psikolojik Danışmanlık öğrencileri, 
çocuklarla halay çekti, yakar top, futbol 
ve voleybol oynadı. 
Yüz boyama, parmak boyama ve sınıf 
içi aktivitelerle renklenen günde, 
düzenlenen yarışmalarla çocuklara 
keyifli anlar yaşatıldı. 
“Umut Kuşları” adını verdikleri proje 
kapsamında öğrencilere kitap, çeşitli 
hediyeler ve balonlar dağıtan NEVÜ'lü 
gençler, depremin izlerini silmek için 
moral ve motivasyon sağladı.

Hem depremzede çocukların yüzünün 
güldürüldüğü hem de üniversite 
öğrencilerinin toplumsal duyarlılığını bir 
kez daha gösterdi programın sonunda 
Okul Müdürü Harun Kandil, NEVÜ'lü 
öğrencilere ve danışman hocaları Doç. 
Dr. Emine Zehra Turan'a katkılarından 
dolayı teşekkür ederek, bu tür sosyal 
sorumluluk projelerinin önemine vurgu 
yaptı. HABER: HİLAL EKİCİ

Nevşehir Hacı Bektaş Veli Üniversitesi (NEVÜ) öğrencileri, 
Elbistan'da depremzede çocuklarla umut dolu bir gün geçirdi.

Ürgüp'te arazi kontrolü sürüyor
Ürgüp Ziraat Odası Tarımsal Yayım ve Danışmanlık Birimi Tarım Danışmanı 
Emre Yeşil, yabancı ota karşı mücadele kapsamında kontrollerini sürdürüyor.

rgüp Ziraat Odası Tarımsal Yayım 

ÜDanışmanlık Birimi tarafından 
yürütülen çalışmalar çerçevesinde, 

bölgedeki tarım arazilerinde düzenli olarak 
inceleme yapılıyor.
Toprak analizlerinden sulama 
sistemlerinin verimliliğine, bitki 
sağlığından gübreleme uygulamalarına 
kadar geniş bir yelpazeyi kapsıyor. Amaç, 
tespit edilen eksikliklerin ve sorunların 
üreticilere aktarılması ve çözüm önerileri 
sunulması.
Bazı bölgelerde toprakta eksik 
elementlerin tespit edildiği ve üreticilere 
uygun gübreleme programları hakkında 

tavsiyelerde bulunulduğu öğrenildi. Ayrıca, 
bazı sulama sistemlerinde tespit edilen 
kayıpların azaltılmasına yönelik öneriler de 
üreticilerle paylaşıldı.
Bu kapsamda tarlalarda incelemelerde 
bulunan Yeşil, “Üreticilerin tarlalarını 
düzenli olarak kontrol etmeleri, yabancı ot 
görülen alanlarda ise tekniğine uygun 
kimyasal mücadele uygulamaları 
gerekmektedir. Özellikle bu dönemin trips 
zararlısının kontrolü için en uygun zaman. 
Mücadelenin, buğday sapa kalkmadan ve 
başak çıkarmadan önce yapılması 
gerekmektedir." dedi.
HABER: SEZER ALTUNOK
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 “Çalışanları sendikal esaretten kurtaracağız”
Türk Eğitim Sen (TES) Nevşehir Şube Başkanı Tayfur Urgenç, “Tarihi hafızamız
her daim canlıdır. Çalışanları sendikal esaretten kurtaracağız.” dedi.
TES Başkanı Urgenç, TES Nevşehir 
şubesinin sosyal medya hesaplarından 
“sendikal alanı kirletenler” ifadesiyle 
“yaşanılan ve yaşatılan ahlaksız süreci 
tarihi hafızamıza not ettik” temasıyla bir 
açıklamada bulundu.
Urgenç yaptığı açıklamada şu ifadelere yer 
verdi: “Teklif ve tehdit stratejisi ile 
çalışanları tahakküm altına almaya 
çalışanlar, kinimizin diri kalacağını da 
hesaba katmalıdırlar. Birileri fikirlerini ya da 
sendikal düşünce ve faaliyetlerini 
anlatmak yerine selam ile iş tutmaya 
çalışıp, güya yöneticiler adına da rol 
keserek İnsanları işiyle, aşıyla tehdit 

ederek, mobbing uygulayanlar, gün 
gelecek hem bürokrasiden hem de eğitim 
çalışanlarından, akademisyen, idari 
personel, öğretmen, eğitim 
emekçilerinden gerekli cevabı alacaklardır. 
Anlaşılan geçmişte iş tuttukları paralel 
yapılanmaya özlem duymaktadırlar. Devlet 
memurunun sadakat göstereceği tek yer 
devlettir. Şuna emin olsunlar; yaptıklarını 
yaşayacaklardır. Rızık Allah'tandır. Sen kim 
oluyorsun; yönetici adına konuşarak 
İnsanları tehdit ediyorsun! Kendinize 
saygınız yoksa bürokrasiye, yöneticiye 
devlete saygı duyun. Bizim için temel 
unsur tarihi hafızamızı canlı tutmak 

olacaktır. Yaşanılan ve yaşatılan ahlaksız 
süreci tarihi hafızamıza not ettik. Sendikal 
alanı yalan, yanlış bilgi ve algılarla 
kirletenlere karşı dik ve onurlu 
duruşumuzla mücadelemizi sürdüreceğiz. 
Çalışanları yıllardır süregelen sendikal 
esaretten kurtaracağız.
Çalışanlar hiç bir şekilde kendilerine 
ayrıcalık tanınmasını istemiyorlar sadece 
hakların, adalet ve hukuk içerisinde 
şeffaflık içerisinde yapılmasını istiyorlar. 
Azınlık bir kesime tanınan ayrıcalığa ve 
torpile karşı çıkmaktadır. İnsanlar aşıyla 
işiyle tehdit edilerek huzursuz 
edilmektedir.” HABER: YASEMİN EKİCİ

DUYURU
ÇED Sürec�nde

Halkın B�lg�lend�r�lmes�
ve Sürece Katılımı Toplantısı

AL-YEL Elektr�k Üret�m A.Ş. tarafından Kırşeh�r �l�, Mucur �lçes�, 
Yen�ce ve Şatıroğlu Mahalleler�, Gey�cek, Kurugöl, Budak ve Obruk 
köyler� �le Nevşeh�r �l�, Hacıbektaş �lçes�, Yen�yapan ve 
Büyükburunağıl köyler� mevk� sınırları �çer�s�nde “Geycek Rüzgar 
Enerj� Santral� Kapas�te Artışı (Mevcut 72 Türb�n 179,06 
MWm/172,2 MWe Kurulu Güce 1 Adet Türb�n (5,50 MWm/0,1 MWe) 
�le toplam 73 Adet Türb�n 184,56 MWm/172,2 MWe Kurulu Güç, 
Yardımcı Kaynak Güneş Enerj� Santral� (5 Adet Ün�te 146,66 Hektar 
113,81 MWm/109 MWe Kurulu Güç)” Projes�n�n yapılması 
planlanmaktadır.  Söz konusu proje �ç�n Çevresel Etk� 
Değerlend�rmes� (ÇED) Yönetmel�ğ�n�n 9. Maddes� gereğ�nce 
aşağıda bel�rt�len tar�h ve saatte faal�yetle �lg�l� halkı b�lg�lend�rmek, 
görüş ve öner�ler�n� almak �ç�n “Halkın B�lg�lend�r�lmes� ve Sürece 
Katılımı Toplantısı” yapılacaktır.

Halkımıza saygı �le duyurulur.

Toplantı Yer� : Büyükburunağıl Köyü Yaşam Merkez�

Toplantı Yer�n�n Adres� : Büyükburunağıl Köyü Yaşam Merkez� 
Hacıbektaş/NEVŞEHİR

Toplantı Tar�h�  : 29.05.2025
Toplantı Saat�  : 10:30
Proje Sah�b�        : AL-YEL Elektr�k Üret�m A.Ş.
Tel                        : 0 (212) 213 66 35
Faks                    : 0 (212) 213 66 39
ÇED Raporunu
Hazırlayan Kuruluş :Çınar Mühend�sl�k Müşav�rl�k A.Ş.

Tel        : 0 (312) 472 38 39
Faks     : 0 (312) 472 39 33

Basın: 2225318Resm� �lanlar www.�lan.gov.tr’de

Belediyeden yapılan açıklamaya göre, 19 
Mayıs Gençlik Spor Bayramı dolayısıyla 
anlamlı bir etkinliğe imza atmaya 
hazırlanan Nevşehir Belediyesi “Türkü 
Dünyası, Gönül Coğrafyası” konseri ve 
etkinliklerle vatandaşlara unutulmaz bir 
gece yaşatacak. 
Nevşehir Belediyesi Kültür ve Sosyal İşler 
Müdürlüğü marifetiyle Kapadokya Kültür 
ve Sanat Merkezinde düzenlenecek 
konserde Sanatçı Uğur Demirci 
Anadolu'nun sevilen türkülerini 
seslendirerek gönüllere dokunacak. 
Etkinlikler kapsamında Devlet Sahne 
Sanatları Topluluğu da sahnede görsel bir 
şölene imza atacak.
Destansı mücadeleleriyle Anadolu'nun 
Türk yurdu olmasını sağlayan ecdada 

minnet duyduklarını ifade eden Nevşehir 
Belediye Başkanı Rasim Arı, “Türk Milleti 
için büyük önem taşıyan 19 Mayıs 
tarihinin ülkemizi yoktan var ederek bu 
güzel coğrafyayı bizlere emanet eden 
başta Gazi Mustafa Kemal Atatürk olmak 
üzere tüm silah arkadaşlarını, şehitlerimizi 
saygıyla anıyorum. Hayatını bu ülkeye 
adamış gazi büyüklerimize sağlık, sıhhat 
ve güzellikler diliyorum. 19 Mayıs Atatürk'ü 
Anma ve Gençlik Spor Bayramı etkinlikleri 
kapsamında destansı bir akşamı coşkuyla 
birlikte kutlamak üzere türküler 
dinleyeceğimiz ve Devlet Sahne Sanatları 
Topluluğu'nun gösterilerini birlikte 
seyretmek üzere bütün Nevşehir halkını 
programa davet ediyorum.” diye konuştu. 
BÜLTEN

Nevşehir'de 19 Mayıs konseri verilecek
Nevşehir Belediyesi tarafından 19 Mayıs Atatürk'ü Anma ve Gençlik Spor Bayramı 
kapsamında “Türkü Dünyası, Gönül Coğrafyası” konseri gerçekleştirilecek.

“Mazlumların Umudu Türkiye”
Nevşehir Hacı Bektaş Veli Üniversitesinde (NEVÜ) 'Geçmişten 
Günümüze Mazlumların Umudu Türkiye' temalı konferans düzenlendi.

EVÜ'de Cihannüma NDerneği Yüksek İstişare 
Kurulu Üyesi ve 

Beytülmakdis Eğitim ve 
Yardımlaşma Derneği Başkanı 
Av. Fevzi Konaç'ın konuşmacı 
olarak katıldığı "Tarihi Belgeler 
ve Anekdotlar Işığında: 
Geçmişten Günümüze 
Mazlumların Umudu Türkiye" 
başlıklı konferans gerçekleştirildi.
NEVÜ Toplum ve Bilim Ofisi 
Koordinatörlüğü'nün, Kapadokya 
İrfan Kulübü, Damla Kulübü ve 
İyiliğin Geleceği Kulübü iş 
birliğiyle düzenlediği etkinlik, 
üniversitenin Vali Şinasi Kuş 

Kültür ve Kongre Merkezinde 
yapıldı. Konferansa NEVÜ Rektör 
Yardımcıları Prof. Dr. Mutluhan 
Akın ve Prof. Dr. Bayram 
Deviren'in yanı sıra akademik ve 
idari personel ile öğrenciler 
katıldı.
 “MAZLUMLARIN UMUDU 
GÜÇLÜ TÜRKİYE”
Programda konuşan Av. Konaç, 
tarihi belgeler ve anekdotlardan 
yola çıkarak, Müslüman Türk 
milletinin renk, ırk, din ve dil 
ayrımı yapmadan dünyanın dört 
bir yanındaki mazlumlara 
uzattığı yardım elini anlattı.
Avrupa'dan Asya'ya, Orta 

Doğu'dan Afrika'ya kadar geniş 
bir coğrafyada Nijer'den 
Endülüs'e, Açe'den Fransa'ya, 
İsveç'ten Belarus'a, Libya'dan 
Singapur'a, Yemen'den Haiti'ye 
kadar pek çok bölgede 
Türkiye'nin insanlık adına yaptığı 
yardımları örneklerle paylaştı.
Konaç, ayrıca mazlumlara destek 
olmak için Türk milletinin birlik 
ve beraberlik içinde hareket 
ederek, "Mazlumların Umudu 
Güçlü Türkiye" idealini yeniden 
inşa etmesi gerektiğini belirtti.
Program, Konaç'a teşekkür 
belgesi ve plaket takdimiyle sona 
erdi. HABER:SEZER ALTUNOK



Futbol turnuvası büyük bir coşkuyla sona erdi

17 Mayıs 2025 Cumartesi

Nevşehir Belediyesi Gençlik ve Spor 
Hizmetleri Müdürlüğü tarafından 
organize edilen ve 20 ilkokulun 

katılımıyla gerçekleştirilen İlkokullar Arası 
Futbol Turnuvası ve final karşılaşmalarında 
çekişmeli ve renkli görüntüler yaşanırken 
sporcu velileri müsabakalara büyük ilgi 
gösterdi.
Turnuva kapsamında Nevşehir Gazi 
Stadyumunda Üçüncülük ve Final maçları 
oynandı. 
Oynanan müsabakalar sonunda Kaymaklı 
İlkokulu dördüncü, Turgut Akdevelioğlu 
İlkokulu üçüncü, 30 Ağustos İlkokulu ikinci 
ve Altınyıldız İlköğretim Kurumu da il 
birincisi oldu.
Düzenlenen ödül töreniyle dördüncü olan 
okula futbol topu, üçüncü olan okula kişi 
başı 1000 lira hediye çeki ve üçüncülük 
kupası, ikinci olan okula kişi başı 2 bin lira 
hediye çeki ve ikincilik kupası ile il 
şampiyonu olan okula kişi başı 3 bin lira 

hediye çeki ve birincilik kupası takdim 
edildi. Nevşehir Gazi stadında oynanan 
final maçlarına Nevşehir Gençlik ve Spor İl 
Müdürü Muhsin Özdemir, Nevşehir 
Belediyesi Gençlik ve Spor Hizmetleri 
Şube Müdürü Hasan Hüseyin İyilikli, 
Nevşehir ASKF Başkan Vekili Bayram Ekici, 
okul müdürleri, idareciler, öğrenci velileri, 
sporseverler ve sporcular katıldı. 
“SPORUN VE SPORCUNUN YANINDA 
OLMAYA DEVAM EDECEĞİZ”
Nevşehir Belediye Başkanı Rasim Arı 
konuya dair yaptığı açıklamada, “Spor 
Şube Müdürlüğü'müz tarafından yapılan 
İlkokullar arası Futbol Turnuvasına katkı 
sağlayan herkese teşekkür ediyorum. 
Kocaman yüreklerinden öptüğüm minik 
yavrularımı, okul müdürlerini, okul 
idarecilerini, velileri ve organizasyonun 
sağlıklı koşullarda oynanmasına katkı 
sağlayan bütün paydaşları kutluyorum. 
Kazanan takımlarımızı kutluyor 

başarılarının devamını diliyorum. Nevşehir 
Belediyesi olarak her koşulda sporun ve 
sporcunun yanında olmaya ve Nevşehir 

Spor Marka değerine katkı sağlamaya 
devam edeceğiz” diye konuştu. 
HABER: SEZER ALTUNOK

Nevşehir Belediyesi tarafından düzenlenen İlkokullar Arası Futbol Turnuvasında üçüncülük ve şampiyonluk müsabakaları oynandı.

Zemi Vadisi'nde yürüyüş düzenlenecek

evşehir Belediyesi Gençlik ve 

NSpor Hizmetleri Müdürlüğü 
tarafından Zemi Vadisi yürüyüşü 

düzenlenecek.
Nevşehir Belediyesince, Nevşehir' il 
oluşunun 70. yıl dönümü dolayısıyla yıl 
boyunca gerçekleştirdiği “70. Yılda 70 
Etkinlik” programı kapsamında 
vatandaşların katılımıyla “Zemi Vadisi 
Yürüyüşü” gerçekleştirilecek. 
20 Mayıs Salı günü saat 16.30'da 
başlayacak olan yürüyüş etkinliğine 
vatandaşlar ücretsiz olarak katılabilecek.
Etkinliğe katılacak olan vatandaşlar için 
Nevşehir Belediyesi tarafından aynı gün 

Nevşehir Hacı Bektaş Veli Üniversitesi 
giriş kapısı önünden Zemi Vadisi 
yürüyüşünün bulunduğu alana servis 
hizmeti verilecek. 
Yürüyüşe katılmak isteyen vatandaşların 
www.nevsehir.bel.tr sistemi üzerinden 
Gençlik ve Spor Hizmetleri kurs 
başvuruları butonundan sosyal etkinlikler 
linkine kayıt yaptırmaları gerekiyor.
Zemi Vadisi yürüyüşü kapsamında 
Kapadokya'nın büyüleyici atmosferinde, 
doğanın eşsiz renkleri eşliğinde yapılacak 
programın ardından kamp ateşi etrafında 
mini bir konser etkinliği düzenlenecek. 
HABER: HİLAL EKİCİ

Nevşehir'den 25 robot projesi yarışacak
Teknolojiye yön verecek gençler, 17. 
Uluslararası MEB Robot Yarışması'nda 
Nevşehir'i temsil edecek.
Uluslararası MEB Robot Yarışması'nın 
17'ncisi Kayseri'de 21-24 Mayıs tarihleri 
arasında yapılacak.
Nevşehir'i temsilen il geneli ortaokullar 
kategorisinde 3 okuldan 6 robot ve lise 
kategorisinde 6 okuldan 19 robot olmak 
üzere toplam 9 okul 25 robot ile 
yarışmaya başvuru yapmış ve ön 
elemeleri geçerek yarışmaya katılmaya 
hak kazandılar.
Yapılacak olan yarışmaya okullar Çizgi 
İzleyen Temel Seviye (ortaokul ve dengi 
okullar), Hızlı Çizgi İzleyen, İnsansız Hava 
Aracı (Mini Drone), Labirent Ustası, Mini 

Sumo, RC Sabit Kanat Uçak, Serbest Proje 
ve Yumurta Toplama olmak üzere 8 
kategoride yarışacak.
PROJENİN AMACI
Mesleki ve teknik eğitimdeki niteliğin 
artırılması, toplumda bu alanda 
farkındalık oluşturulması, eğitim 
süreçlerinde edindikleri bilgiyi beceriye 
dönüştürebilmeleri, öğrencilere 
endüstriyel ve teknolojik gelişmelerin 
tanıtılması, sergilenmesi ve bu konudaki 
deneyimlerinin paylaşılması, sosyal 
ilişkilerde anlayışlı ve saygılı olabilmeleri 
amacıyla Millî Eğitim Bakanlığı tarafından, 
TÜBİTAK ve TİKA paydaşlığında 
Uluslararası MEB Robot Yarışması 
düzenleniyor. HABER: SEMA BALLIKAYA


